FICHE TECHNIQUE e

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

Iy =

Référence N510948
Désignation EPONGE GRAT TRI COUCHE NICOLS PRO BLANC X10 C20

Informations produits

10 éponges tricouches blanches premium. (Non rayant / recommandé pour les sanitaires)
Poids brut UVC : 257¢g

Idéal pour un usage quotidien pour les sanitaires
Absorbe et récure.
Tri couche synthétique pour donner de la souplesse et un effet moussant, cellulose pour une absoption maximum.

Composition :

Eponge :

Cellulose regénérée + fibres naturelles
Additifs

Pigments

Eau

Mousse synthétique :
Polyuréthane

Abrasif :

Fibres de polyesters

Résines (vinyalacrylic & ureic)
Minéraux

Pigments

Caractéristiques physico-chimiques :

Longueur : 127 mm ; tolérance : +/- 3 mm

Largeur : 89 mm ; +/- 3 mm

Epaisseur : 24 mm ; +/- 3 mm

Poids : mini: 9g

Densité séche : tolérance mini 5g/100 cm?
Absorption totale : tolérance mini 45 g/100 cm?
Absorption capillaire : tolérance mini 70 g/100 cm?
Abrasivité : max 20 mgAl
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Désignation
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EPONGE GRAT TRI COUCHE NICOLS
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Informations diverses

Nomenclature douaniére 68053000
cov
TGAP

DEEE

% 0 Gr

Pays d'origine FR

Informations logistiques

Données logistiques UVC
Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)

Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton 20

0,247
44,50
5410721744179

12,70

5,70
39,50
5410721340524

39,00

137,00
120,00
5410721146676

80,00

4,60

47,00

188,00

Nb carton par rang 6
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Nb rang par palette 4

2/2



